— 1 —

烟 台 市 医 疗 保 障 局

烟医保函〔2023〕9 号

转发省医疗保障局《关于执行口腔种植体系统
省际联盟集中带量采购中选结果和山东省

口腔牙冠竞价挂网结果的通知》

各区市医疗保障局，市医疗保险事业中心，各有关定点医疗机构：

现将省医疗保障局《关于执行口腔种植体系统省际联盟集中

带量采购中选结果和山东省口腔牙冠竞价挂网结果的通知》（鲁

医保发〔2023〕27 号）转发给你们，请结合实际，认真抓好贯

彻落实。

烟台市医疗保障局

2023 年 4 月 17 日

（此件主动公开）

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

抄送：市工业和信息化局、市卫生健康委、山东省药品监督管理局区域检查第四分局。

烟台市医疗保障局办公室 2023 年 4 月 17 日印发